
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 14. května 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Laboratorní přístroje do 
PTZ“ 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V části e Analytické přístroje jsou: a) u přístroje P66 Aw metr uvedeny tyto požadavky: 1. k disposici 
přídavný prostor pro tepelnou předpřípravu dalšího vzorku. K bodu č.1 máme tuto připomínku: 
v současné době se již přestaly vyrábět typy přístrojů, které by měly k dispozici přídavný prostor pro 
tepelnou předpřípravu dalšího vzorku. Budete tedy akceptovat dodávku přístroje bez přídavného 
prostoru na předehřívání dalšího vzorku? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Čidlo vlhkostní: rozsah měření minimálně 0,030 až 1,000 aw; přesnost alespoň ± 0,003 aw; 
reprodukovatelnost alespoň ± 0,002 aw; rozlišení alespoň 0,001aw K bodu č. 2 máme tuto připomínku: 
při zadávání parametru přesnosti vlhkostního čidla došlo pravděpodobně k omylu. Typ přístroje, který 
vyhovuje všem ostatním požadovaným parametrům, má přesnost maximálně ± 0,005aw. Budete 
akceptovat dodávku přístroje s přesností vlhkostního čidla ± 0,005aw? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, zadavatel požaduje přesnost vlhkostního čidla minimálně ± 0,005aw. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

b) u přístroje P68 Přístroj na testování materiálu tlakem, ….. uvedeny tyto požadavky: 1. Dráha příčníku 
alespoň 890 mm. K tomuto požadavku máme tuto připomínku: jedná se o parametr, který byl u již 
nevyráběného typu. Dnešní hodnota dráhy příčníku je 867 mm. Budete akceptovat dodávku přístroje 
s touto novou hodnotou dráhy příčníku 850 mm? 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, zadavatel požaduje dráhu příčníku minimálně 850 mm. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 1. 6. 2020 
do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-05-14T17:18:11+0200
	Mgr. Iva Mádlová




